ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS . CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) 3616-3058 13071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. brffi @

EDITAL NO 011. DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

Homologa inscrições dos candidatos do Processo

Seletivo Simplificado, consoante ao Edital no

01012021, identifica salas de realização da prova

objetiva e dá outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,
H O M O L O G A as inscriçÕes dos candidatos para provimento de cargos temporários
na Prefeitura Municipal de Derrubadas, dispostos no Edital no 01012021, conforme lista
em anexo"

A prova objetiva será realizada no dia 1311212021, no horário das
08h30min às 11h3Omin, na Escola Municipal de Ensino Fundamental Salto Grande,
localizada na Rua Passo Fundo, no 243, Centro, na cidade de Derrubadas/RS,
distribuÍdos da seguinte forma:

Sala no 0í: Candidatos inscritos para o cargo de Professor.
Sala no 02: Candidatos inscritos para os cargos de Serviços Gerais

de Escola e Motorista.
Sala no 03: Candidatos inscritos para os cargos de Técnico em

Enfermagem, Auxiliar em Saúde Bucal e Agente Educacional.
Sala no 04: Candidatos para os cargos de Agente de Combate a

Endemias, Operador de Máquinas e Serviços Gerais.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas/RS, aos 09 de
dezembro de 2021. L-

Prefeito de Derrubadas

iDffismls uM sALTo
VISITAS DE QUINTÁS.FIIIRÁS A SIGTINDAS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528.000 / GNPJ .94,442,28210001.20

FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. brffiÀE@ @

ANEXO - EDITAL NO 0í1/202í

AGENTE EDUCACIONAL
1 - ANDREIA DOS SANTOS MULLER
2 - CLAUDIA APARECIDA PLUTA
3 - LUANA VANESSA MEHTZKA QUATRIN
4 - JULIANA KOCHEMBORGER RIBEIRO
5 - MAGDIEL! FRANCO MARTINS

CARGO: PROFESSOR
1 . AMPENUELA MARINESA DUTRA SCHOSSLER
2 . ANDRESSA DOCKHORN
3 - ANDRESA GABRIELA VILLANI
4 . CLAUDIA DE LIMA
5 - CHARIANE SZPANIC BAGEGA MORESCO
6 - DEBORA VIEIRA BUENO
7 - GABRIELA CAROLINE KOPSELL
8 - LEONIRA RICLISKI
9 - LISAMARA DENES
1O - JOSEFA DE FATIMA GUIMARAES
11 - JULIANA HABITZREITER LENA
12. MARIA HELENA NUNES
13 . MARISA URBANSKI DOS SANTOS
14 - MARISTANE VANESSA MARTENS
15 . RITA DE CASSIA DIAS VERD! FUMAGALLI
16 - RUTE ISETE MARTENS
17 - SOELI VIEIRA TEIXEIRA
18 . VANESSA EI-SNER
19 - VERIDIANE CINARA MULLER

CARGO: SERVIÇOS GERAIS DE ESCOLA
1 . APARECIDA BORGES BATISTA
2 - BRUNA ADRIANE SKALSKI
3 - CARINE DOS SANTOS RICHTER
4 - DARCI MIGUEL RAUBER
5 - DENISE FERNANDA GUEDES
6 - ELIANE DE CASTRO
7 . FRANCIE[.I ANDREIA SCHWERTNER DE JESUS
8 - GABRIELA CRISTINA WOLLMER
9 . GISELE FALCÃO
1O . IARA DA SILVA

VISITÀS DE QUINTÁS.FEIRAS A SEGUNDAS

-

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

pnÉreirúnn MUNIcIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98'528-000 / CNPJ '94.442'28210001'20

FONES: (55) 36í6-3058 / 3071
Home pa!e: www.derrubadas-rs.com'br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br§arffio@

11 - ILALIA LUANA DA SILVA
12 . ILIANE LUANA VEBER GALL
13 - LENIR HUNNIG
14 - LUCIANA AMARAL WEBER DE MOURA
15 . MARIA LEONIR DOS SANTOS MULLER
16 - MARILEI MACHADO
17 - MARLISE FAGUNDES
18 - MARINES SOLIGO DE OLIVEIRA
19 - MIRNA STORCK BUHRING

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
1 - BRUNA MAIARA TRAUTENMULLER
2 - CLEUSA DE ALMEIDA
3 - JUDITE RAQUEL CARVALHO DA SILVA CEGIELSKI
4 - JULIA AMANDA ELSENBACH
5 - KATIA MARIA FAGUNDES
6 - RUDINEIA SALLA
7 . SIRLANDE GONÇALVES
8 - THALIANE DA SILVA GONÇALVES

CO EM
1 - BRUNA LENA
2 - DANIELA DILL SIIvIÃO
3 - JOICE VICENTE NITSCH
4 - REGINA GIACOMINI

1 - ALCEMAR DA SILVA STUMM
2 - ALEX EDUARDO SENGER ALVES
3 . ALVARO VICENTE
4 - EDEMAR CORREA DA ROSA
5 . ITAMAR LOPES DUTRA
6 . MARIO ROQUE SILVEIRA DE OLIVEIRA
7 - M]GUEL ADEMAR AMARAL
8 . VALMIR FERNANDO SCHMITZ
9 . VITOR GOETZ
1O - VITOR HUGO KREMER

CARGO:MOTORISTA
1 . CLARI DOS SANTOS OLIVEIRA
2 - .,IOSE ADAIR DE JESUS
3 - NILSON MACHADO
4 - VALDECIR HUNNIG

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94'442.282t0001-20

FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

CARGO: AUXILIAR EM SAUDE BUCAL
1 - LUCIANE KOCHENBORGER
2 - ROSELI BOMM FONTANA

CARGO: SERVICOS GERAIS
1 . ANGELICA VARGAS DO ROSARIO
2 - ARTHUR NEUBERGER SOMMER
3 . CARMEN DOS SANTOS RICHTER
4 - ERNANI CEZAR FAGUNDES DE AVILA
5 . LEONARDO ALVES
6 - LUCIANO LUIZ KIRSCH
7 - MARCIELI LEITES
8 - PAMELA PRATES ALVES

Alair Cemin
Prefeito Municipal

ffi
DEN.BUBADAS T]M SALTO PARA' rc

VISI'TAS DE QUINTÀS-FEIRAS Á SEGUNDAS

-